## सुचना: सामान्यकाळातील १९ वा रविवार, ११ ऑगस्ट २०२४

## आजच्या उपासना आयोजकांना धन्यवाद

- १. हा रविवार आणि पुढच्या रविवारी गरिवांना भोजन देणार अनामिक.
- २ . युवकयुवतींच्या वर्धापनदिनासाठी एकुण ७० युवकयुवतींनी सहभाग दर्शविला, त्याबद्दल त्यांचे आभार .
- ३ · उद्या/आज आपल्या **नविन पॅरिश कौन्सल सभासदांचा** शपथिवधी होईल · सर्वाना कार्यासाठी शुभेच्छा ·
- ४ . सोमवारी सकाळी मध्यस्थीची प्रार्थना व गुरूवारी संध्याकाळी कॅरिजमॅटीक प्रार्थना होणार नाही .
- ५. स्त्रीयांच्या सोडयालिटीच्या सणानिमित्ते त्रीदिन भक्तीचे आयोजन सोमवार दि १२ ऑगस्ट ते बुधवार दि १४ ऑगस्ट या दिवशी सकाळी ७:00 च्या मिस्सावर करतील •
- ६. बुधवारी संध्याकाळी मिरसानंतर गायनाची प्रॅक्टिस होईल.
- ७. गुरूवार दि. १५ ऑगस्ट रोजी पवित्र मिरयेचा स्वर्गनयन सोहळा, वसई धर्मप्रांताचा रौप्य महोत्सव यानिमित्ते सकाळी ६:00 व ७:00 वा. मराठी मिरसा आणि, ९३३० वा इंग्रजी मिरसा होतील . स्त्रीयांच्या सोडयालिटीच्या वर्धापनदिनानिमित्ते ११ वा. मिरसा व त्यानंतर त्यासाठी कार्यक्रम व सहभोजन होईल .
- ८. या आठवडयात गुरूवारी वेलकंणी सेंटर व चर्चमध्ये संध्याकाळची मिस्सा होणार नाही, याची भाविकांनी नोंद घ्यावी.
- ९ या वर्षी **लग्न करू इच्छीणाऱ्यां** युवक युवतींसाठी लग्नपूर्व मार्गदर्शन शिबीर गुरूवार दि . १५ **ऑगस्ट** संध्या . ४:३० ते ७:०० वाजेपर्यंत व रविवार दि . १८ **ऑगस्ट** रोजी आईवडीलांसमवेत सकाळी १०:३० ते १२:३० यावेळेत चर्च हॉलमध्ये आयोजीत केलेले आहे .
- **१० . उपासना सिमतीची** सभा मंगळवार दि . १३ ऑगस्ट रोजी संध्याकाळी ६:३ $\mathbf 0$  वाजता चर्च मध्ये होईल .
- ११. शुक्रवार दि. १६ ऑगस्ट रोजी सकाळी ७:00 च्या मिस्सानंतर जेष्ठ नागरिकांची सभा चर्च समोरील विभागात होईल. कृपया सर्व जेष्ठ नागरिकांना ह्या सभेसाठी हजर राहावे, ही नम्र विनंती.
- \* योगा प्रशिक्षण शनिवार दि . १७ ऑगस्ट रोजी सकाळी ७ च्या मिस्सानंतर ९ वाजेपर्यंत चर्च हॉलमध्ये होईल .
- १२ आपल्या **कुटुंब सिमतीने** रविवार दि . २५ ऑगस्ट रोजी संध्याकाळी ५:00 ते ६३३0 ह्या वेळेत आपल्या पॅरीशमधील ज्यांचे पती परदेशी नोकरी करतात किंवा शिपवर कामाला आहेत अशा सर्व स्त्रियांसाठी कार्यक्रमाचे आयोजन केलेला आहे . आपली उपस्थिती आवश्यक आहे .

## Announcements: 19<sup>th</sup> Sunday of Ordinary Time, 11<sup>th</sup> August, 2024 Thank you for organizing the liturgy

- 1. This Sunday's and next Sunday's free meal for the poor will be served by an anonymous.
- 2. Our Parish Youth had celebrated their Anniversary (Vardhapan Din) last Sunday. We had 70 youths. Thanks to all our youth.
- **3.** Tomorrow/today our **Newly Elected Parish Council** members will have their oath ceremony. We wish them all the best for their future ministry.
- **4.** The Prayer meeting **on Tuesday**, 13<sup>th</sup> **August** at 7.00pm at our D.P. Grotto. Kindly attend in large numbers.
- **5.** As we celebrate the Feast of the Assumption of Our Lady and 26<sup>th</sup> Anniversary our Diocese, there will not be mass at DP ground on Thursday 15<sup>th</sup> August. The Mass in the Church will be at 6:00am, 7:00am and 11:00am in Marathi and 9:30 am will be in English.
- **6. Marriage Preparation Course** for in our parish for the couples will be marrying this year will be on **Thursday 15**<sup>th</sup> **August** from 4:30pm to 7:00pm and on **Sunday 18**<sup>th</sup> **August** with Parents from 10:30am to 12:30pm in the Church Hall.
- 7. Our youth have organized a **Parents Youth Meet** on Sunday, 25<sup>th</sup> August after 9:30 am Mass in the Church Hall. All who have passed 10<sup>th</sup> and 12<sup>th</sup> Std. are eligible to join the meeting with their parents.
- **8**. Liturgy committee will have a meeting on Wednesday, 14<sup>th</sup> August after 7pm mass at DP ground.
- **9.** Dear Parents of **Sunday School Children and Confirmation**. As announced by Fr. Milton at Last Sunday 9.30 am Mass. A Bus service has been organized for Only Picking up the Children. Please note, pick up from D& P Church grounds for Children from D&P Zones 1, 2,3,4. Timing 7.45 Am. Followed by pickups from Amol Nagar and Mariam Nagar Children who will be Picked up from Amol Nagar. St Joseph's Zone Children will be picked up at Panju Stop. Sunday School Teachers from the above Zones will be traveling in the Bus.